
528.355,76                                                          

200.004,82                                                          

325.818,13                                                          

1.009,55                                                             

1.523,26                                                             

(99.413,53)                                                          

(98.161,65)                                                          

(1.251,88)                                                            

-                                                                      

(32.849,58)                                                          

Alugueis  (19.500,00)                                                          

Energia/Agua/Telefone/Correios (13.349,58)                                                          

(291.183,90)                                                        

Fornecedores (194.629,74)                                                        

Imobilizado (14.481,33)                                                          

Impostos (13.613,70)                                                          

Prestação de Serviços (49.775,85)                                                          

Despesas com Veículos                                                             (2.962,65)

Mat.Expediente,Copa,Honorários ,Consumo (15.720,63)                                                          

(8.168,70)                                                            

Tarifas Bancárias (789,85)                                                               

Juros/Multas (103,87)                                                               

Impostos e Taxas Diversas (7.274,98)                                                            

96.740,05                                                           

Ronaldo Marcelo Hella

CRC: 003012/O-9-Contabilista

CPF: 873.025.869-34

Elton Sadi Fulber

Presidente

CPF: 120.730.518-98

Assistência Médica

Despesas Administrativas

Despesas Gerais

Despesas Financeiras

Resultado Financeiro Trimestral

Repasse Anuidades

Receita Financeira

Reembolso

Custos Com Pessoal

Salários/Encargos

Treinamento/Uniformes/ Alimentação/Transportes

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO TRIMESTRAL

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DO ESTADO DE RO - CAARO

1º TRIMESTRE/2021

Receitas

Vendas
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